



### PROPOSTA DE PREÇO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE.

Processo: Pregão Presencial nº 2017.11.30.1

Data e Hora da Abertura: 18 de Dezembro às 14h30min

Razão Social: Empresa CEARENSE DE TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 18.413.414/0001 - 08

Endereço: RUA DR. BONIFÁCIO, 105 CEP: 63.320-000.

Fone: (85) 9 9914 7140.

Banco: Caixa Econômica Federal. - Ag: 0040. - Operação: 022. - Conta Corrente: 362-9.

Objeto: Contratação de serviços para a organização de Colação de Grau das Turmas do 90 Anos das Escolas Municipais de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, Conforme Termo de Referência em Anexo ao Edital.

#### LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA MODELO	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	<b>SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE.</b> Descrição: sonorização de médio porte composta de uma 01 mesa de som de 24 canais másteres, 4 submásteres, 02 másteres, equalizador gráfico estéreo 1/3/8 Q constante, 08 canais de Gates DBX/Klark, BSS ou similar, sistema de PA com 04 vias ativas, composta de 08 alto falantes de 18 700 watts, RMS graves, 04 caixas de 03 vias para médios e altas frequências de sensibilidade acima de 110 DB W/M por canal, 02 amplificadores de 4000 w rms 02 ohms, 02 amplificadores de 2000 w RMS 04 ohms, 02 UNID 02 amplificadores de 1000w RMS 04 ohms, side-fill estéreo, ativo de 3 ou 4 vias, 6 spots monitores c/2, vias passivas c/sensibilidade acima DB W/M com alto falantes de 15, 02 microfones SM 58. Kit de 08 microfones específicos para bateria acústica com 03 microfones compensadores, kit com 05 microfones específicos para percussão, tape-deck - duplo, CD player, MD, 08 directBox, sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1,5 metros.	UND	SEM ESPECIFICAÇÃO	02	1.500,00 (Mil e quinhentos reais)	3.000,00 (Três mil reais)
2	<b>SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE.</b> Descrição: mesa volante, 60 refletores, 12 moving head, 02 maquina de fumaça, 08 set-light.	LOC. DIA	SEM ESPECIFICAÇÃO	02	1.300,00 (Mil e trezentos reais)	2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)
3	<b>ATRAÇÃO REGIONAL.</b> Contratação de atração de renome regional de médio porte, artista ou banda 3 com repertório voltado para os ritmos de Forró, MPB, POP rock ou sertanejo para realização de show em praça pública com duração mínima de uma hora e trinta minutos, composta de no mínimo 15 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	CACHÊ	SEM ESPECIFICAÇÃO	02	3.100,00 (Três mil e cem reais)	6.200,00 (Seis mil e duzentos reais)
<b>VALOR TOTAL: 11.800,00 - Onze mil e oitocentos reais</b>						<b>11.800,00</b>

EMPRESA CEARENSE DE TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - ME  
CNPJ - 18.413.414/0001-08

Endereço - Rua Dr. Bonifácio, 105, Centro, Baixo - CE, CEP - 63.320-000

E-mail - ect.atendimento@gmail.com

Fone: (85) 9 9914-7140 / (85) 9 8735-8159



**Valor Global da Proposta: 11.800,00 – Onze mil e oitocentos reais**

**Prazo de Execução:** Conforme Projeto Básico/Termo de Referência.

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referência deste edital.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Baixio, 18 de Dezembro de 2017.



**RECONHECIMENTO**  
 Reconheço a(s) firma(s) de FRANCISCO  
ADRIANO ALVES SILVA - 117  
 Baixio, 18 de DEZEMBRO de 2017  
 Em \_\_\_\_\_ testº da verdade.  
 Glória Isabel Pires Ferreira - Tabelião  
 Maria do Socorro Pereira - Lorena Ferreira Moura - Escreventes



COMISSÃO DE LICITAÇÃO